別記様式第１号
補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日

鹿追町長　喜　井　知　己　様

住　所
申請者

氏　名
事業名　令和　　年度　廃屋解体撤去事業

上記の事業に関し補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	１．事業の概要

廃屋の所在地

面　　　　積

構　　　　造

解体見積額

	２．事業の着手及び完了の期日
	着　手
完　了
	令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

	３．補助金等の交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

	４．添付書類

(1)解体見積書の写し

(2)町税・使用料等完納

(3)借地の場合は土地所有者の同意書
(4)解体前家屋等の写真